



F.I.N.A. L.E.N. I.L.S.E. I.L.S.

SEGRETERIA GENERALE

Prot. as/ ¥689 Roma 26 novembre 2019

Spett.le Circolo Villani S.S.Dilett. Arl Viale Consiglio D'Europa 39 81055 Santa Maria Capua Vetere

Spett.le Circolo Villani San Prisco S.S.Dilett. Arl Via Giordano Bruno snc 81054 San Prisco

e,p.c.

Al Comitato Regionale Campano FIN Al Settore Pallanuoto FIN Al Settore Amministrativo FIN All'Ufficio Tesseramenti

OGGETTO: Trasmissione diritti sportivi

A seguito della Vs. richiesta, si comunica il Consiglio Federale con delibera del 25 novembre 2019, ha autorizzato il trasferimento dei diritti sportivi dalla società Circolo Villani S.S.Dilett. arl alla società Circolo Villani San Prisco S.S.Dilett. arl relativamente alla partecipazione al Campionato di **Pallanuoto Serie C maschile**, a decorrere dalla stagione agonistica 2019/2020.

Con l'occasione è gradito porgere i più cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE Antonello Panza









